PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA 61/87

O Excelentíssimo Senhor Desembargador HOMERO

SABINO DE FREITAS, Presidente do Tribunal Re

gional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso

de suas atribuições legais e, tendo em vista

o que dispõe o inciso XVII, do artigo 16, do

Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE

Designar a servidora do Quadro de Pescoal da

Secretaria deste Tribunal, FÁTIMA MANILA DOS PADSOS, Agente Admi,

nistrativo, Classe "C”!, Jeferência mos, Símbolo DAI 112. 3(NS)

para substituta eventual da Diretora da Subsecretaria Judiciária

de Código TRE-GO-DAS- 101.2, Dras NALVA LANIA DE CASTRO NASCI —

NENTO o

CLIO E a IO TR ATT
CUBA dim do dida ANE ha

cega er go sm FM ge a x as
GABLMNEUI DA PasGiDENCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DIAS DO MÊS DE

ELEITORAL DO ESTADO DE GOLÁS, HU GO

JUNHO DO ARO DE 10987.

Predidente”